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رفع موانع تولید
نیازمند برنامه ریزی درست 

واصلاح قوانین است

 ■ با مسوولیت سردبیر
اقتصادی  توسعه ی  زمینه ساز  تولید  رشد 
است در سال های اخیر، ضعف سیاست های 
اقتصادی دولتها مانع بزرگی برای حمایت از 
تولید داخلی بوده و تحقق توسعه ی اقتصادی 
نیز از حد شعار فراتر نرفته است.رکود حاکم بر 
اقتصاد کشوراهمیت شناسایی موانع و چالش 
های تولید و راهکارهای مرتفع کردن آن را دو 
چندان می کند. تصدی گری دولت در اقتصاد 
و سیاست های ناموفق خصوصی سازی مانع 

بزرگ جدی بر سر راه تولید است.
آنچه مسلم است این است که قوانین موجود 
نمی توانند و نخواهند توانست بستری برای 
گام  در  کنند.بنابراین  فراهم  تولید  افزایش 
نخست توجه به اصلاح قوانین فعلی، اصلاح 
مقررات نظام بانکداری، نظام مالیاتی و گمرکی 

باید در دستور کار قرار گیرد.
وجود فضای نامناسب کسب و کار، باعث از 
بین رفتن انگیزه ی سرمایه گذاری شده است 
پس بهبود فضای کسب و کار باید در اولویت 

برنامه های حمایت از تولید قرار گیرد.
برای  جذب سرمایه گذار در تولید  نیز انگیزه 
های لازم برای سرمایه گذار باید فراهم باشد 
همچنین برای گسترش فرهنگ سرمایه گذاری 
در تعاونی ها و هزینه سرمایه های مردم در 
بخش تولید باید چاره ای اندیشید در کنار 
اینها  با ایجاد بسته های تشویقی برای سرمایه 
گذاری مردم در بانکها، فراهم کردن زمینه های 
تولیدات،  بازار  برای سود آورتر شدن  لازم 
ایجاد اطمینان برای بازگشت اصل و سود 
سرمایه گذار، تعیین سود مناسب بانکی برای 
جذب سرمایه ها و تقویت بخش تعاونی برای 
جذب سرمایه های مردم می توان به جذب 
سرمایه گذار امیدوار بود  در غیر این صورت 
و با ادامه این روند ترغیب و تشویق مردم 
به سرمایه گذاری نتیجه ای نخواهد داشت.
سیاست های دولت  به خصوص در سال 
های اخیر به هیچ وجه با اصول حمایت از 
تولید و رقابت پذیری بنگاه های اقتصادی 
مطابقت نداشته است.به عنوان مثال در بخش 
کشاورزی، برخی از سیاست های دولت نظیر 
خریدهای تضمینی نه تنها موجب افزایش و 
رونق تولیدات کشاورزی نشده بلکه حلقه 
های بعدی در زنجیره ی تولید را نیز دچار 
مشکلات جدی کرده است.عدم توفیق در 
اجرای  بخش خصوصی،  به  امور  تفویض 
تنظیم  ها،  یارانه  هدفمندی  طرح  نادرست 
بازار مواد غذایی، افزایش هزینه هاي تولید 
و کاهش رقابت پذیري آنها در بازارهای بین 
المللي  و کاهش نرخ رشد سرمایه گذاری 
در بخش کشاورزی و صنایع مرتبط پیامد 
نامبارک این سیاستها بوده است.نبود برنامه 
ریزی درست اقتصادی بر مشکلات تولید و 
تولید کننده افزوده است بنابراین گام نخست در 
راه برداشتن موانع تولید، برنامه ریزی درست و 

اصلاح قوانین است. 
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رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان از اعمال محدودیت 
های کرونایی در شهرهای نارنجی و قرمز استان خبرداد. به 
گزارش مهر، عبدالرضا فاضل اظهار کرد: در حال حاضر 
۶ شهرستان گلستان در وضعیت قرمز قرار داشته و چهار 
شهر هم نارنجی است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان 
افزود: پیش بینی می شود که در چند روز آینده کل شهرهای 
استان در وضعیت قرمز قرار گیرد. فاضل بیان کرد: رفت 

و آمدها و دید و بازدیدهای عیدانه سبب تغییر وضعیت 
کرونایی در استان شده و اگر مردم پروتکل ها را رعایت 
نکنند شرایط بدتر خواهد بود. وی گفت: در روز گذشته 
دو نفر بر اثر ابتلا به کرونا در گلستان جان خود را از دست 
داده اند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: با توجه 
به تغییر رنگ شهرها تمام پروتکل ها رعایت و محدودیت ها 
در شهرهای زرد و نارنجی اعمال خواهد شد. فاضل اضافه 

کرد: برپایی نماز یومیه و جمعه و مراسم دیگر ممنوع بوده و 
مراکز آموزشی هم به صورت غیرحضوری فعالیت خواهند 
کرد. وی بیان کرد: آرایشگاه ها، پاساژها، تالارها و غیره 
تعطیل بوده و رستوران ها و مانند آن به صورت بیرون بر 
فعال خواهند بود. فاضل بیان کرد: این موارد به فرمانداران و 
مدیران بهداشت اعلام شده و تمام محدودیت ها به مدت 

دو هفته اعمال می شود.
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پیله تر در گلستان
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فعالیت مشاغل 
گروه 2 و ۳ ممنوع شد

امید رسیدن به نفت و گاز
 در گمیشان بالا است

  

www.golshanemehr.com

تست کرونا از
 معدنچیان معدن 
زمستان یورت
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امید رسیدن به نفت و گاز
 در گمیشان بالا است

عملیات  آغاز  به  اشاره  با  گلستان  استاندار 
نفت و گاز در گمیشان،  اکتشاف  حفاری 
گفت: در یک هفته از آغاز عملیات اجرایی، 
گزارش  به  است.  شده  حفاری  متر   ۱۵۶
روابط عمومی، هادی حق شناس اظهارکرد: 
تاکنون ۱۲ چاه نفت در گلستان حفاری شده 
به محصول  سیزدهم  چاه  در  امیدواریم  و 
حق  کنیم.  پیدا  دست  گاز  و  نفت  نهایی 
شناس ادامه داد: دستیابی به محصول نفت 
و گاز موجب توسعه شهرستان گمیشان و 
استان گلستان خواهد شد. استاندار گلستان 
یادآور شد: حفاری این چاه  با اعتبار  ۴۵ 
انجام  یورو  میلیون   ۱۵ و  تومان  میلیارد 
خواهد شد و وزارت نفت در مدت قریب به 
۹ ماه این اقدام را انجام خواهد داد. وی ادامه 
داد: اگر چنانچه در چاه اول به جواب نرسیم 
عملیات حفاری در چاه دوم آغاز خواهد 
شد. استاندار گلستان خاطر نشان کرد: تاکنون 
بیش از ۱۵۰ متر از حفاری ۳۰۰۰ متری این 
چاه نفت چاه انجام شده است. وی تاکید 
کرد: امیدواریم این حفاری به جواب برسد و 
بتوانیم نفت یا گاز استخراجی را به محصول 
نهایی در گلستان تبدیل کنیم. استاندار گلستان 
جاری  سال  آغاز  در  کرد:  اظهار  پایان  در 
پرواز گرگان به آکتائو قزاقستان انجام شد و 
امیدواریم مسیرهای بین المللی از فرودگاه 
گرگان افزایش یابد و امیدواریم این آغازی 
برای گسترش ظرفیت های گردشگری و 

تجاری استان باشد.

هفت هزار و 7۴1 گلستانی
 واکسن کرونا تزریق کردند

مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماریهای 
مرکز بهداشت گلستان گفت: تاکنون هفت 
هزار و ۷۴۱ مورد تزریق واکسن در گلستان 
انجام شده است. به گزارش مهر، علی باقری 
تزریق  های  پروتکل  اساس  بر  اظهارکرد: 
هفت  تاکنون  کشوری،  کرونای  واکسن 
هزار و ۷۴۱ مورد تزریق واکسن در گلستان 
بیماری های  مدیرگروه  است.  شده  انجام 
واگیر مرکز بهداشت استان گلستان افزود: 
از این تعداد حدود ۸۲۵ دوز در تاریخ ۱۸ 
فروردین ماه تزریق شده که عمدتاً شامل 
پرسنل بهداشت و درمان پر خطر شاغل در 
بخش دولتی و خصوصی، بیماران خاص و 
جانبازان بودند. باقری گفت: تاکنون ۲۷ هزار 
و ۱۴۱ تست رپید برای شناسایی زودهنگام 
بیماران مبتلا به کرونا در مناطق زیر پوشش 

این دانشگاه انجام شده است.

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۱۷۶۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۷۹۹ 
تقاضای مهدی بهلول بشناسنامه ۱۰ کد ملی ۶۴۲۹۹۸۴۳۸۹ صادره از شاهرود فرزند یوسف در ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۵۰۰/۸۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی 
اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 

مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶۶۲۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۱۷۵۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۱۴ 
تقاضای قدرت دارینی بشناسنامه ۱۵ کد ملی ۰۷۹۴۳۳۳۳۰۳ صادره از سبزوار فرزند علی در ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۲۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه 

بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶۶۲۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۱۷۶۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۴۰ 
تقاضای پویا علمشاهی بشناسنامه ۲۲۶۰۳۰۴۲۷۳ کد ملی ۲۲۶۰۳۰۴۲۷۳ صادره از علی آباد فرزند علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۴۰۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در 
اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶۶۲۸

آگهي هاي ثبتي

هزار و 557  واحد راکد کشور 
به چرخه تولید بازگشتند

مدیر کل امور استانهای وزارت صنعت 
در  گلستان  استان  تجارت  و  معدن 
با اعضای شورای هم خانواده  جلسه 
صنعت معدن و تجارت استان گلستان 
گفت:  با اجرای طرح نهضت ساخت 
گذشته  سال  ماهه  یازده  طی  داخل، 
چرخه  به  کشور  راکد  واحد   ۱۵۵۷
تولید بازگشتند و فعالیت خود را از 
سر گرفتند. به گزارش روابط عمومی، 
ایرج حسن پور گفت: یکی از برنامه 
های وزارت صنعت معدن و تجارت 
در سال گذشته نهضت ساخت داخل 
بود که با اجرای این برنامه در سطح 
طی  تولید،  موانع  رفع  با  و  کشور 
ماهه سال گذشته ۱۵۵۷ واحد  یازده 
راکد کشور به چرخه تولید بازگشتند 
و فعالیت خود را از سر گرفتند. وی 

بین  همفکری  و  همدلی  اگر  گفت: 
دستگاههای عضو شورای هم خانواده 
بیفتد  اتفاق  تجارت  معدن و  صنعت 
و مسائل و مشکلات را بین خودمان 
اتفاق  افزایی  هم  کنیم  فصل  و  حل 
وجود  با  گفت:  پور  حسن  می افتد. 
تمامی مشکلات، خوشبختانه وضعیت 
صادرات کشور در سال ۹۹ نسبت به 
مطلوبی  آن وضعیت  از  قبل  سالهای 
داشته است و حجم مبادلات تجاری 
بوده  دلار  میلیارد  از ۷۳  بیش  کشور 
و  معادن  توسعه  گفت:  وی  است. 
صنایع معدنی یکی دیگر از محورهای 
کاری وزارت صنعت معدن و تجارت 
واحد های  که  بود  گذشته  سال  در 
معدنی غیرفعال تعیین تکلیف شدند. 
حسن پور افزود: تنظیم بازار و نظارت 

بر شبکه های توزیع محور دیگری بود 
که اقدامات بسیار خوبی در این زمینه نیز 
انجام پذیرفت و علی رغم تحریم های 
ظالمانه دشمنان وضعیت کالا و رسوب 
کالا در گمرکات کشور وضعیت خوبی 
بود و خوشبختانه کمبودی در کشور 
نامگذاری  به  اشاره  با  وی  نداشتیم. 
سالجاری بنام تولید، پشتیبانی ها و مانع 
زدایی ها از سوی مقام معظم رهبری 
گفت: رهبر معظم انقلاب چندین سال 
است که بر تولید تاکید دارند و امسال 
همه باید تمام توان خود را برای تحقق 
طی  گفت:  وی  بگذاریم.  سال  شعار 
سال گذشته مشکلات بخش صنعت 
معدن و تجارت استانها احصا گردید و 
بر اساس آنها نقشه راه هر استان برای 

سالجاری تعیین خواهد شد.

فعالیت مشاغل گروه ۲ و ۳ ممنوع شد
معاون کل وزارت بهداشت اسامی شهرهایی 
که در شهرهای قرمز و نارنجی باید تعطیل 
باشند را اعلام کرد و گفت: به عنوان دستگاه 
ناظر گلایه داریم که هنوز در شهرهایی که 
از چند روز قبل قرمز اعلام شدند، خصوصا 
مراکز استان ها و به خصوص تهران هنوز 
بنگاه  و  رستوران ها  پاساژها،  از  بسیاری 
املاک و... که باید تعطیل باشند، باز هستند. 
درباره  حریرچی  ایرج  ایسنا،  گزارش  به 
ممنوعیت فعالیت اصناف در مناطق قرمز 
کشور، گفت: متاسفانه و با کمال تاسف 
از امروز ۲۵۷ شهر کشور شامل تمام مراکز 
استان ها قرمز شدند و مجموع شهرهای 
قرمز و نارنجی کشور به بیش از ۸۵ درصد 
رسید و شهرهای آبی ما فقط به تعداد ۱۱ 
شهر است که کمتر از چند دهم درصد 
شهرها است. وی افزود: متاسفانه برخی از 
محدودیت هایی که باید در شهرهای قرمز 
و نارنجی اعمال شود، هنوز به طور مناسب 

خصوصا در این دوره اعمال نشده است.
جزییات تعطیلی ۲ هفته ای مشاغل گروه 

۲ در شهرهای قرمز
این  از  برخی  به  اشاره  با  حریرچی 
محدودیت ها، گفت: به عنوان مثال مشاغل 
گروه دو در شهرهای قرمز حتما باید به 
مدت دو هفته از روز اعلام، تعطیل باشند. 

این مشاغل شامل بوستان ها و مراکز تفریحی 
به طور کامل، پاساژهای سرباز و سربسته، 
بازارهای سرپوشیده، مراکز خرید و فروش 
بزرگ که اصطلاحا به آن ها مال می گویند 
و بازارهای موقت شامل بازارهای روز و 
محلی. وی تاکید کرد: همچنین مراکز شماره 
گذاری اتومبیل، آرایشگاه های مردانه و زنانه، 
بهداشتی،  و  آرایشی  لوازم  فروش  مراکز 
لوازم  و  موکت  فرش،  فروش  مراکز 
خانگی و حوله و پرده و مبلمان و لوستر 
و درب و پنجره و تزیینات ساختمان، مراکز 
سرگرمی،  بازی،  اسباب  کادویی،  فروش 
لوازم التحریر، ظروف، کتاب، محصولات 

فرهنگی، مراکز فروش انواع پوشاک، کیف، 
کفش و ...، آتلیه های عکاسی، آژانس های 
مشاور املاک، مراکز تهیه، توزیع و طبخ 
مواد غذایی شامل رستوران، کافی شاپ و... 
باید در شهرهای قرمز کلا تعطیل باشند و 
پذیرش مشتری نباید داشته باشند. حریرچی 
ادامه داد: مراکز فروش ملزومات و تجهیزات 
و  فروشندگان طلا  ورزشی،  و  بدنسازی 
جواهر و...، فروش کالاهای دست دوم و 
سمساری و آموزشگاه های رانندگی و... همه 
در شهرهای قرمز باید تعطیل باشند. اینها 
مشاغل گروه دو هستند که باید در شهرهای 
قرمز تعطیل باشند. وی گفت: نظارت بر 

بهداشت  وزارت  برعهده  تعطیلی ها  این 
است، دستگاه مسئول وزارت صمت است 
و اتحادیه ها و انجمن های صنفی مربوطه 
همکار این موضوع هستند. از مردم خواهش 
می کنم که هر جا که تخلفی اتفاق می افتد، به 
وزارت صمت و دستگاه های نظارتی اطلاع 
رسانی کنند.مشاغلی که در شهرهای نارنجی 
باید تعطیل شوندحریرچی گفت: لیست 
مشاغل گروه سه که در شهرهای نارنجی 
باید تعطیل باشند، شامل تالارهای پذیرایی، 
باشگاه های  و  سرپوشیده  استخرهای 
ورزشی، چایخانه ها و قهوه خانه ها و... که 
در کل ساعات شبانه روز باید تعطیل باشند. 
همچنین آموزشگاه های موسیقی و زبان با 
حضور ده نفر و موزه ها و تئاتر و مهدهای 
کودک که باید در شهرهای نارنجی تعطیل 
شوند.وی تاکید کرد: ما به عنوان دستگاه 
ناظر گلایه داریم که هنوز در شهرهایی که 
از چند روز قبل قرمز اعلام شدند، خصوصا 
مراکز استان ها و به خصوص تهران هنوز 
بسیاری از پاساژها باز هستند، رستوران ها و 
بنگاه املاک و... که باید تعطیل باشند، باز 
هستند. حریرچی گفت: از مردم می خواهیم 
که به دستگاه های نظارتی از سوی سامانه ها 
موارد تخلف را اعلام کنند و دستگاه های 

مسئول هم حتما اعمال قانون خواهند کرد.
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خبر

تولید 2۴۰ تن 
پیله تر در گلستان

مدیر جهادکشاورزی شهرستان مینودشت 
با بیان اینکه در سال گذشته ۲۴۰ تن پیله تر 
در استان تولید شد، گفت: در سال جاری 
هفت هزار جعبه تخم نوغان توزیع خواهد 
شد. حبیب اله زارع در گفتگو با خبرنگاران 
اظهارکرد: نوغانداری در سال های گذشته 
گرفته  قرار  گلستان  مردم  استقبال  مورد 
است و در سال جاری هفت هزار جعبه 
شد.مدیر  خواهد  توزیع  نوغان  تخم 
جهادکشاورزی شهرستان مینودشت افزود: 
این  در  گلستانی  خانوار  چهار  از  بیش 
صنعت فعال بوده که بیشتر در شهرستان های 
مینودشت، کلاله، رامیان، آزادشهر و گالیکش 
ساکن هستند.زارع ادامه داد: سال گذشته بیش 
از ۶ هزار و ۶۰۰ جعبه تخم نوغان در سطح 
استان توزیع و ۲۴۰ تن پیله تر تولید شد.طبق 
گفته وی سال گذشته قیمت هر کیلوگرم پیله 
ابریشم تر ۷۰ الی ۷۵ هزار تومان به صورت 
توافقی از نوغانداران خریداری شد که رضایت 
تولیدکنندگان را در پی داشت.زارع با اشاره به 
اینکه وضعیت درختان توت به عنوان مهم ترین 
غذای کرم ابریشم مطلوب در شرق گلستان 
مطلوب است، گفت: سال گذشته بیش از ۶۵ 
هزار اصله نهال توت اصلاح نژاد شده تولیدی 
در استان در اختیار متقاضیان و نوغانداران قرار 

گرفته است.

معدوم سازی یک تن
 فرآورده خام دامی فاسد 

معاون سلامت دامپزشکی گلستان از ضبط 
و معدوم سازی یک هزار و ۱۱۸ کیلوگرم 
انواع فرآورده خام دامی غیرقابل مصرف در 
نوروز ۱۴۰۰ خبرداد. محسن عبدالوند گفت: 
بهداشتی  نظارت  تشدید  راستای طرح  در 
دامپزشکی بر مراکز تولید، عرضه و نگهداری 
اسفند ۹۹ شروع و  از ۲۵  که  مواد غذایی 
داشت،  ادامه  نوروزی  تعطیلات  پایان  تا 
انواع  کیلوگرم  و ۱۱۸  هزار  یک  مجموعا 
فرآورده خام دامی غیرقابل مصرف در سطح 
استان ضبط و معدوم سازی شد. وی افزود: 
در این طرح ضمن بازدید از ۲ هزار و ۳۹ 
مرکز عرضه و رستوران در سراسر استان، ۱۵ 
مورد از موارد تخلف منجر به تذکر کتبی و ۸ 
مورد نیز به مراکز قضایی معرفی شدند. معاون 
سلامت دامپزشکی گلستان تاکید کرد: نظارت 
بر فرآورده های خام دامی و تضمین کیفیت 
و تأمین غذای سالم برای عموم شهروندان 
عبدالوند  است.  دامپزشکی  وظایف  اهم  از 
خاطرنشان کرد: لازم است شهروندان هنگام 
خرید گوشت قرمز از مراکز مجاز به برچسب 
و مهر دامپزشکی و در هنگام خرید گوشت 
مرغ به تاریخ انقضای مندرج بر روی مرغ های 
صورت  در  و  کرده  توجه  شده  بسته بندی 
مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی با شماره 

تلفن ۱۵۱۲ دامپزشکی استان تماس بگیرند.

جایگاه و اعتبار دینی
 شرف شمس در
 میانه افراط و تفریط

انگشتر شرف شمس؛
 نه اعتبار دینی،
 نه ساخته بهائیت

■ حسین حسینیان مقدم

پوشیدن انگشتر به عنوان حلقه زینتی 
یا نشانه قدرت، از پیش از اسلام در 
وجود  مختلف  فرهنگ های  و  اقوام 
داشته است. مصریان، رومیان، یونانیان، 
و  می کردند  دست  انگشتر  یهودیان 
انگشتر سلیمان نبی)ع( نشانه نبوت بود. 
به لحاظ جنس، نقش، نگین،  انگشتر 
در  ویژه ای  اهمیت  کارکرد  و  ساخت 
دارد.  تمدن   و  فرهنگ  تاریخ  عرصه 
استفاده امامان معصوم)ع( از انگشتری 
امام قبلی نیز نشان اهمیت و جایگاه آن 
در فرهنگ اسلامی است. انگشتر افزون 
بر استحباب در آموزه های دینی، کارکرد 
سیاسی اجتماعی دارد، به عنوان مثال، 
دٌ  رسول خدا)ص( از آن با نقش »مُحَمَّ
استفاده  نگاری  نامه  برای   » اللهَّ  رَسُولُ 
کرد. انگشتر رسول خدا)ع( یکپارچه نقره 
یا آهن با روکشی از نقره بود و فرمان 
داد مشابه آن ساخته نشود. بنابر روایتی، 
امام صادق)ع( به نگین انگشتر از جنس 
یاقوت، عقیق، فیروزه، آهن چینی و دُرّ 
نجف سفارش و یاقوت را فاخرترین، 
عقیق را بی  آلایش  ترین برای خدا و 
اهل  بیت)ع(، فیروزه را فرح زا و چشم  
نواز، آهن چینی را دورکننده بدی ها و دُرّ 
نجف را دارای ثواب حج و عمره وصف 
انگشتری  از  چنین حضرت  هم  کرد. 
بدون نگین رسول خدا)ص( خبر داد 
شمرد.در  سنت  را  انگشتر  پوشیدن  و 
سال  های اخیر از انگشتر شرف شمس 
و خواص آن بسیار یاد شده، که برخی 
را به اعجاب و برخی را به انکار واداشته 
است. شرف شمس به عنوان یک پدیده 
که  مکانی  بهترین  معنای  به  نجومی 
خورشید در آن قرار گرفته و آن برابر 
با نوزدهم برج حَمَل است، که بیشتر 

آن را برابر با نوزدهم فروردین دانسته 
 اند؛ )برای اطلاع بیشتر، نک: حامدی، 
»شرف شمس، نقش اسم اعظم«، تهران، 
تندیس، ۱۳۸۳ش؛ اکبری بیرق، »شرف 
شمس«، دائرة المعارف بزرگ اسلامی، 
ج۵ و نیز سجادی، سید جعفر، فرهنگ 
معارف اسلامی، ج۲، ص۱۰۵۳، تهران، 
انتشارات دانشگاه تهران(. انگشتر شرف 
زردی  عقیق  مردم  عرف  در  شمس 
آن دعایی منسوب  به روی   است، که 

به امیرالمؤمنین)ع( به شکل خاصی با 
حروف رمزی در روز نوزدهم فروردین 
به نام شرف شمس نقش بسته می  شود، 
در حالی که مراد از شرف شمس همان 
دعا یا حرز روی انگشتر است. کسانی 
بلادی  موسوی  عبدالله  سید  مانند 
آقابزرگ  معاصر  بوشهری)م۱۳۷۲ق( 
کشکول  کتاب  در  تهرانی)م۱۳۸۹ق(، 
خود به نام »السحاب اللئالی فی المطالب 
العوالی« آن دعا را معتبر و از علوم غریبه 
شمرده     و اخیرا برخی از آن به شعار 
و نشان بابیت و بهائیت یاد کرده  اند.

بابیت و بهائیت از فرق انحرافی برآمده 
در قرن سیزدهم هجری است، در حالی 
که کفعمی)م۹۰۵ق( در کتاب »مصباح« 
و شیخ بهائی)م۱۰۳۰ق( در کتاب »سر 
بدون ذکر سند و  را  المستتر« مطالبی 
در  شمس،  شرف  از  کرد  یاد  بدون 
خصوص این دعا یاد کرده  اند. بنابراین 
پیشینه   دعا یا حرز شرف شمس به قرن 
قرن  ها  که  بازمی  گردد،  دهم هجری 
پیش از بابیت و بهائیت است. با این 
حال، منابع پیش  گفته نیز سندی برای 
ارایه  امیرالمؤمنین)ع(  به  آن  انتساب 
نکرده  اند. از این  رو، برخی این حرز 
را طلسم غیر اسلامی د انسته و برخی 
آیات عظام نیز در استفتاءات خود آن 

را بی  اعتبار دانسته  اند:
به  که  الشمس  آیا حرز شرف  سؤال: 
صورت اشکال مبهمی است و می گویند 
روز نوزدهم فروردین روی کاغذ زرد 
رنگی نوشته شود و آثار فراوانی دارد، 

صحیح است؟
جواب آیة الله مکارم شیرازی مد ظله 
در  و  ندارد  اعتبار  مزبور  العالی:حرز 
نیامده است و محتوای  روایات معتبر 
آن هم محتوای قابل ملاحظه  ای نیست 
و سزاوار است مؤمنین و مومنات برای 
از  که  روایاتی  و  آیات  از  خود  حفظ 
معصومین علیهم السلام در کتب معتبر 

وارد شده است، استفاده نمایند.
سوال: حرز شرف الشمس که در روز 
۱۹ فروردین نوشته میشود، آیا از جهت 

دینی معتبر است؟
آیة الله نوری همدانی مد ظله  جواب 
العالی:سند صحیحی در انتساب آن به 
روایت  السلام  علیهم  معصومین  ائمه 

نشده است.

پیشینه   دعا ی ا حرز شرف 
شمس به قرن دهم هجری 

بازمی  گردد، که قرن  ها
 پیش از بابیت و بهائیت است.

))

۴۰۰ جانور مصدوم تحویل محیط زیست شد
رییس اداره نظارت بر امور حیات وحش 
اداره کل حفاظت محیط زیست گلستان 
محیط  دوست داران  گذشته  سال  گفت: 
زیست حدود ۴۰۰ جانور مصدوم و نابالغ 
پستاندار  حیوانات  و  پرنده  انواع  شامل 
محیط  تحویل  تیمار  و  مداوا  برای  را 
روابط  گزارش  به  دادند.  استان  زیست 
از  اظهارداشت:  شکیبا  محمود  عمومی، 
مجموع جانوران حیات وحش تحویلی 
 ۳۰۰ حدود  گلستان  زیست  محیط  به 
مورد آن پرندگان شکاری مانند سارگپه، 
عقاب، دلیجه و جغد جنگلی بودند که 
براثر تیراندازی شکارچیان مصدوم شده 
بودند. وی بابیان اینکه معمولا بال پرندگان 
آسیب دیده با توجه به توخالی بودن بافت 
استخوانی، پیوند نمی خورد، افزود: چنین 
پرندگانی دیگر امکان پرواز نخواهند داشت 
و تلف می شوند. شکیبا اضافه کرد: طی یک 
سال گذشته ۵۰ درصد حیوانات مصدوم و 

نابالغ تحویلی به محیط زیست گلستان به 
دلیل شدت آسیب دیدگی، تغییر تغذیه و 
دوری از سبک زندگی در طبیعت بعد از 
مدتی تلف شدند. رییس اداره نظارت بر 
امور حیات وحش حفاظت محیط زیست 
گلستان گفت: با وجود صادر نشدن پروانه 

شکار درسال گذشته، بازهم شاهد تلف 
شدن تعداد زیادی از پرندگان براثر شلیک 
گلوله شکارچیان بودیم که فقط بدن زخمی 
تعدادی از آنها به محیط زیست تحویل 
داده می شود. شکیبا بابیان اینکه ۵۰ مورد از 
حیوانات حیات وحش تحویلی به محیط 

زیست گلستان، جوجه پرندگان شکاری و 
توله نابالغ حیواناتی مانند شوکا، مرال، گربه 
جنگلی و گرگ بودند، افزود: دوست داران 
طبیعت با مشاهده این حیوانات، آنها را 
جهت مداوا به محیط بانان تحویل دادند. 
وی با قدردانی از همکاری دوست داران 
محیط زیست و تاکید بر نزدیک نشدن به 
محیط زندگی حیوانات حیات وحش ادامه 
داد: در بیشتر مواقع والدین جوجه ها و توله 
حیوانات برای پیدا کردن غذا به صورت 
موقتی از کنار فرزندان خود دور و دوباره 
باز می گردند اما وقتی بوی انسان را در 
محدوده زندگی خود حس کنند، از آن 
محل دور می شوند. شکیبا از مردم گلستان 
مشاهده جوجه   در صورت  کرد:  تقاضا 
پرندگان و توله حیوانات دور افتاده از لانه 
از نزدیک شدن و دست زدن به آنها پرهیز 
کنند، زیرا  طبیعت بهترین محیط برای 

زندگی حیوانات است.  

کرایه تاکسی شهری 
در گرگان افزایش یافت

 سرپرست سازمان حمل و نقل بار و 
مسافر شهرداری گرگان گفت: با هدف 
اساس  بر  و  اخیر  گرانی های  جبران 
مصوبه شورای شهر، کرایه تاکسی در 
طور  به  گرگان  هفتادگانه  مسیرهای 
میانگین رقمی معادل ۵۰۰ تا هزار تومان 
افزایش یافت. مهدی کمال غریبی اظهار 

داشت: این تصمیم با توجه به افزایش 
استهلاک  و  یدکی  لوازم  قیمت  زیاد 
خودرو در روزهای پایانی سال گذشته 
در صحن پارلمان شهری مصوب و از 
۱۹ فروردین ماه اجرا شد. وی گفت: 
کرایه تاکسی در مسیرهای مختلف درون 
درصد  تا ۴۰  محدوده ۲۰  در  شهری 

افزایش یافته و  بر اساس مصوبه ابلاغی 
بین ۲۰ تا ۲۵ هزار ریال است و برخی 
مسیرهای طولانی تر قیمت های ۳۰ هزار 
ریال و بالاتر دارند. وی گفت: در شش 
ماهه نخست از ساعت ۲۲ و در شش 
ماهه دوم سال از ساعت ۲۱ مبلغ ۵ هزار 

ریال به کرایه تاکسی افزوده می شود.
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۷۲۲۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۴۰۹ تقاضای خانم پریوش شیرازی بشناسنامه ۲۲۸ کد ملی 
۳۲۵۵۶۹۲۰۵۹ صادره از کرمانشاه فرزند سیدغلامرضا در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده است بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف 
است بمساحت ۳۷۰۷/۶۱ مترمربع از پلاک ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای فتحعلی امیرخانی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۵۹۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۷۲۲۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۴۱۰ تقاضای خانم تهمینه شیرازی بشناسنامه ۱۶۰۴ کد ملی 
۰۰۵۲۲۰۳۰۵۰ صادره از تهران فرزند سیدغلامرضا در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده است بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف 
است بمساحت ۳۷۱۰/۹۵ مترمربع از پلاک ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای فتحعلی امیرخانی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۵۹۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۱۵۶۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۴۳۱ تقاضای علیرضا دهقان بشناسنامه ۳۳۴۳ کد ملی ۲۱۲۱۶۹۰۴۳۳ 
صادره از گرگان فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۱۷۷ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶۶۰۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۱۵۷۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۴۴۰ تقاضای علیرضا کاشفی پور بشناسنامه ۲۸۰۹ کد ملی ۲۱۲۲۵۷۷۶۵۷ 
صادره از گرگان فرزند گل رضا در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۵۱/۷۵ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶۶۰۹

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳- قانون و ماده 1۳
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۹۹۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۳ هیئت قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان آق قلا، کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۳۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
خانم سلطان بی بی بردار فرزند انانظر بشناسنامه ۱۹۷ کد ملی ۶۲۸۹۴۸۹۳۹۹ صادره از گمیشان 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۳۶۸/۷۴ مترمربع پلاک شماره ۳۳۳ فرعی 
از یک اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷ حوزه ثبتی آق قلا از سهمی آناگلدی کسلخه محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان آق قلا تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول روز شنبه مورخ: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه مورخ: ۱۴۰۰/۰۲/۵
محمد فندرسکی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آق قلا م.الف ۶۶۱۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۰۸۸۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 

کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۹۸۵ تقاضای علیرضا تمسکنی زاهدی بشناسنامه ۷۵۲ کد ملی 
۲۲۶۹۹۵۱۶۱۱ صادره از گرگان فرزند حسن در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان بانضمام ۱۰۷.۵ 
سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین که مابقی آن وقف است بمساحت ۴۴۰ 
مترمربع از پلاک  ۲۰۹- اصلی واقع در اراضی آهنگرمحله بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶۶۱۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۱۷۵۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۲۰۱ تقاضای موسی الرضا رحیمی فرد بشناسنامه ۹۷۹ کد ملی 
۲۱۲۲۵۵۹۳۵۷ صادره از گرگان فرزند قربان در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۶۴ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶۶۱۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای های شماره های ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۷۹۷۱ و ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۷۹۷۰ هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۸۸۶ و ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۶۱۱ 
تقاضای ۱- آقای حمیدرضا کریمی بشناسنامه ۷۱۶ کد ملی ۲۱۲۱۴۰۲۷۲۱ صادره از گرگان فرزند 
محمدتقی در سه دانگ اعیانی یک باب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است ۲- خانم 
معصومه کریمی بشناسنامه ۱۷۳۷ کد ملی ۲۱۲۱۶۷۴۳۸۱ صادره از گرگان فرزند محمدرضا در 
سه دانگ اعیانی یک باب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت کل ششدانگ 
۲۰۵/۵ مترمربع واقع در اراضی شهری آستان قدس رضوی از پلاک ۳۷۷۵- اصلی بخش یک 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۶۲۰

آگهي هاي ثبتي

خبر

انجام روزانه
 1۸۰ تست کرونا 

معاون فنی مرکز بهداشت گلستان از انجام روزانه 
۱۸۰ تست کرونا در استان خبر داد و گفت: 
نتایج ۳۰ درصد این تست ها مثبت می شود. 
به گزارش مهر، سید مهدی صداقت اظهار کرد: 
تعداد افرادی که روزانه برای تست کرونا به مراکز 
تست سریع تشخیص مراجعه می کنند در گلستان 
افزایش یافته است. معاون فنی مرکز بهداشت 
گلستان گفت: روزانه حدود بین ۱۷۰ الی ۱۸۰ 
نفر مراجعه کننده داریم که تست ۳۰ درصد آنها 
بیان کرد: برای غربالگری  مثبت می شود. وی 
سریع تر افراد مشکوک به کرونا تست رایگان 
بوده و فقط از مراجعه کنندگان هزینه ویزیت ۱۴ 
هزار و ۵۰۰ تومانی اخذ می شود. صداقت با بیان 
این که جواب هر تست ۲۰ دقیقه زمان نیاز دارد، 
اضافه کرد: بنا بر تشخیص مراکز بهداشت دو 
تست در مراکز تشخیصی انجام می شود و جواب 
تست هم به صورت آنلاین قابل مشاهده است. 

مسئولان حرف 
دل مردم را بشنوند

یک  عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس بر اهمیت مشارکت حداکثری 
مردم در انتخابات تاکید کرد و گفت: 
برای افزایش این مشارکت حرف دل 
مردم باید شنیده شود. امانقلیچ شادمهر با 
تاکید بر لزوم مشارکت حداکثری مردم 
در انتخابات پیش رو عنوان کرد: شرکت 
حداکثری در انتخابات از این جهت حائز 
اهمیت است که مردم و همه ما باید 
نقش خودمان را در اداره کشور به خوبی 
ایفا کنیم، زمانی که مشارکت حداکثری 
نداشته باشیم نمی توانیم اقتدار کشورمان 
نمایش  به  المللی  بین  عرصه  در  را 

بگذاریم، مشارکت مردم در  انتخابات با 
اقتدار کشور کاملا مرتبط است. نماینده 
افزود:  مجلس  در  گنبدکاووس  مردم 
مانند  انتخابات  در  مردم  آفرینی  نقش 
همیشه گسترده خواهد بود، اگرچه رسانه 
های معاند فعالیت خود را آغاز کردند تا 
شرکت در انتخابات پیش رو را در چشم 
مردم بی اهمیت جلوه بدهند، ولی این 
قطعا شکست خواهند خورد  هم  بار 
پای  مردم  حداکثری  شاهد حضور  و 
صندوق های رای خواهیم بود. این عضو 
کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
مشارکت  افزایش  برای  کرد:  عنوان 

مردمی باید به نقش رسانه ها و مطبوعات 
توجه کنیم، رسانه ها به میان مردم بیایند 
و صدای مردم باشند، برای مثال رسانه 
ملی مسائل و پدیده های اجتماعی را 
به بحث و تحلیل بگذارد، مشکلات 
اجتماعی باید به گفتمان گذاشته شود، 
مطرح  مردم  مشکلات  که  زمانی  تا 
نشود مردم دلسرد خواهند بود، امروز 
گرانی افسارگسیخته صدای خورد شدن 
استخوان های مردم را ساطع می کند 
پس حرف مردم باید شنیده شود و همه 
به خصوص مسئولان باید پای حرف 

دل مردم بنشینند.

بارندگی در گلستان ۳۹ درصد کاهش یافت
مدیرکل هواشناسی گلستان گفت: از ابتدای سال زراعی 
تاکنون میانگین بارش گلستان ۱۹۶.۹ میلی متر بود که 
نسبت به متوسط دوره آماری ۳۹ درصد کاهش یافته 
داداشی  نوربخش  عمومی،  روابط  گزارش  به  است. 
در  اظهارکرد:  استان،  تحلیل شرایط آب و هوایی  در 
 )۱۴۰۰-۱۳۹۹( جاری  زراعی  سال  ابتدای  ماهه   ۶
تا  شدید  بسیار  خشکسالی   SPI شاخص  اساس  بر 
خشکسالی متوسط در استان گلستان حاکم بوده است. 
وی افزود: از ابتدای سال زراعی تاکنون میانگین بارش 

استان ۱۹۶.۹ میلی متر بود که نسبت به متوسط دوره 
آماری ۳۹ درصد )معادل ۱۲۷ میلی متر( و در مقایسه 
با سال گذشته ۳۲ درصد )معادل ۹۲ میلی متر( کاهش 
داشته است. داداشی گفت: بیشترین کاهش بارش در 
شهرستان های غربی و ساحلی استان شامل بندرترکمن 
و بندرگز رخ داده به طوری که مجموع بارش در این 
شهرستان ها از ابتدای سال زراعی تاکنون ۵۵ درصد 
نسبت به متوسط دوره آماری کاهش را نشان می دهد. 
مدیرکل هواشناسی گلستان بیان کرد: در ماه های آبان 

و بهمن خشکسالی بسیار شدید در استان اتفاق افتاده و 
در بقیه ماه ها خشکسالی خفیف تا خشکسالی متوسط 
در استان حاکم بوده بنابراین اثرات منفی این رویداد بر 
منابع آب و کشاورزی استان هم اکنون خود را نمایان 
بینی فصلی  انداز پیش  کرده است. وی گفت: چشم 
بارش و دمای استان بیانگر آن است که میزان بارش بهار 
در حد نرمال و میانگین دما یک درجه سانتیگراد بیشتر 
از نرمال خواهد بود، بنابراین بارش فصل بهار، کاهش 

بارش زمستان را جبران نخواهد کرد.
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انتخابات

جبهه  مرکزی  شورای  عضو  *رضوانی، 
نژاد  احمدی  مجلس:  نماینده  و  پایداری 
مورد  او  شد/  خواهد  ردصلاحیت  قطعا 

حمایت سران اصلاحات است. 
* مسیح مهاجری: خیرخواهانه به برادران 
ریاست  انتخابات  وارد  می گوئیم  سپاهی 

جمهوری نشوید. 
رویای  احیای  نو،  از  »انقلاب  *پویش 
ایرانی« برای دعوت از سعید جلیلی برای 
حضور در انتخابات ریاست جمهوری کار 

خود را آغاز کرد. 
حضور  به  داوری«  »عبدالرضا  *واکنش 
»محمود احمدی نژاد« در میتینگ انتخاباتی 
کریم خان زند: پای »کمپانی انگلیسی هند 
باز  زند«  خان  »کریم  را  ایران  به  شرقی« 
کرد/ کریم خان، اقتصاد ایران را به گروگان 

دولت انگلیس درآورد.
دنبال  به  شهر  شورای  طلبان  *اصلاح 
اعضای  ؛برخی  کرونا  واکسن  با  دوپینگ 
ارشد اصلاح طلب در شورای شهر تهران 
به دنبال کشف راه های خرید واکسن برای 

شهرداری تهران هستند.
* هیأت رئیسه مجمع نمایندگان طلاب در 
نامه ای خطاب به آیت الله رئیسی از ایشان 
جهت ورود به انتخابات ریاست جمهوری 
سال ۱۴۰۰ و حمایت از ایشان تا پیروزی 

در انتخابات دعوت کرد.
*ضرغامی با شعار »فرصت زندگی« وارد 
میدان ریاست جمهوری ۱۴۰۰ شد ؛رئیس 
اصلی  شعار  صداوسیما  سازمان  اسبق 
انتخاباتی خود را »فرصت زندگی« دانست 
آزادی هم  نان، مسکن و  و تصریح کرد: 
مردم مورد  به حق  مطالبات  کنار سایر  در 

تأکید است.
سعید  از  فارس  »عذرخواهی  *کمپین 

محمد« از ۳هزار نفر فراتر رفت. 
شورای  ادغام  درباره  پورمحمدی   *
نیروهای  ائتلاف  عالی وحدت و شورای 
انقلاب و تشکیل شورایی با عنوان شورای 
تائید  نه  را  این خبر  ملی، گفت:  وحدت 
در  زیاد  بحث های  می کنم.  تکذیب  نه  و 
این مورد صورت گرفته و ان شاءالله عمل 

مشترکی با یکدیگر خواهیم داشت. 
مقدمات  اما  نزدیم  *حسن رسولی: ستاد 
ورود عارف به عرصه انتخابات را فراهم 

کرده ایم. 
*موسوی، سخنگوی ستاد انتخابات:  در 
صورت  به  انتخابات  کشور  کلانشهر   ۸

تمام الکترونیکی برگزار می شود.
*صف وزرای احمدی نژاد در انتخابات 
ناظمی   محمد  عباسی،  محمد   :۱۴۰۰
اردکانی، رستم قاسمی، حاجی بابایی، علی 

نیکزاد و صادق محصولی
انقلاب  نیروهای  ملی  همبستگی  *جبهه 
اسلامی که از مدتی قبل تحت عنوان همنا 
فعالیت های خود را آغاز کرده است، از 
علاقه مندان دعوت بعمل آورده تا با ثبت 
نام در سایت همنا، به عضویت این جبهه 

درآیند. 
قضاییه  قوه  از  رئیسی  استعفای  *خبر 

کذب است
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گلستان شاعران
منتشر شد

عضو هئیت امنای انجمن آثار و مفاخر 
با  گفتگو  در  گلستان  استان  فرهنگی 
خبرگزاری کتاب ایران، اینبار گفت: این 
کتاب به دو بخش تقسیم شده است. 
شاعرانی که تعلق به این سرزمین دارند؛ 
یعنی یا متولد این آب و خاکند یا نسب 
و حسب از این دیار برده  اند. به هرحال 
شرط انتساب هر فرد به یک منطقه در 
درجه اول و دوم این دو امر است. بخش 
دوم هم به شاعران مهاجر تعلق دارد. 
شاعرانی که سالیان بسیار در این استان 
زندگی کرده  اند؛ صاحب خانه و کاشانه 
شده اند؛ و به نوعی ماندگاری خود را 
اثبات کرده  اند. البته خیلی از این شاعران، 
به سبب تعلق خاطر و حضور و اقامت 
در اینجا، شاید از بسیاری از متولدین 
اینجا هم گرگانی تر )گلستانی تر( باشند؛ 
اما به خاطر رعایت اصول انتساب ناچار 
به تفکیک شدیم.در این اثر حدود سیصد 
شاعر شناسایی و معرفی شده اند؛ و به 
زعم خودم، شاعری نباید از قلم افتاده 
باشد )گرچه هیچ کاری بی عیب ونقص 
نیست(. اغلب آن ها که در قید حیات بوده 
اند یا به صورت تلفنی یا حضوری یا با 
اینترنت و فضای مجازی مورد مصاحبه 
قرار گرفته اند. ناگفته نماند که سال های 
شیراز  در  من  تحقیق،  این  از  بسیاری 
سکونت داشتم؛ و چاره ای جز استفاده 
از امکانات غیرحضوری نبود.بایزیدی 
اکثریت  با  من  داد:  توضیح  ادامه  در 
قریب به اتفاق شاعران ارتباط مستقیم 
داشته ام. حتی شاعران ترکمن و نقاط 
دورتر استان. در انجمن های عمومی و 
خصوصی هم تا دلتان بخواهد حضور 
داشته ام. به واسطه همین پژوهش و البته 
انتشار فصلنامه فرهنگی استارباد، همه 
شاعران این خطه هم بنده را می شناسند.
وی در پاسخ به این پرسش که ملاک 

و معیاری هم برای انتخاب شاعران در 
کتاب داشته ای؟ عنوان داشت: البته این 
مسأله را به تفصیل در مقدمه و پیشگفتار 
کتاب توضیح داده  ام. شما هیچ سنگ 
محک و متر و معیاری برای تشخیص 
میزان شاعربودن یک فرد ندارید. پرکاری 
دلیل بر بهتربودن نیست. کم کاری هم 
دلیل بر شاعرنبودن نیست. حکیم عمر 
خیام نیشابوری که شاید به قول برخی 
از پژوهشگران معاصر، تنها مالک حدود 

یکصد رباعی )یعنی حدود دویست بیت 
شعر( است، مشهورترین شاعر ایرانی 
دنیاست؛ یعنی در حد سعدی و حافظ 
و فردوسی و مولوی که هزاران هزار بیت 
سروده اند. پس میزان برای ما، داشتن 
اثر بوده است. اینکه کتابی داشته باشند 
یا در مطبوعات و نشریات سراسری و 
محلی و یا در جُنگ های ادبی و فرهنگی 
آثارشان به چشم بخورد. اما معیار دیگر 
ما، محدوده  سنی بوده است. حتماً این 
حق را به پژوهشگر و نویسنده  کتاب 
می دهید که به هرحال این پژوهش باید 
در یک محدوده زمانی محاط باشد. چاره 
کار را در محدوده سنی بالای چهل سال 
دیدیم و چون قرن چهاردهم هجری 
و هم  ابتدا  از  ه.ق( هم   ۱۳۰۰-۱۳۹۹(

از انتها متناسب با ایده های این نگارنده 
بود، به ناچار در این دایره زمانی کار را 
محدود کردیم. من مطمئنم که شاعران 
بسیار خوبی در خارج از این محدوده 
یعنی در سنین پایین چهل سال در منطقه 
هستند که از هر نظر برای نام برده شدن 
هستند:  فنی  شرایط  حائز  اثر،  این  در 
میثم ریاحی، محمدزمان مطلوب طلب، 
سمانه شهری نژاد، مینا سراوانی، محمد 
سیده محدثه  زهره چورلی،  حسن زاده، 
حسینی، حدیث دهقان، پگاه سیداسراری، 
علیرضا قاضی مقدم، متینه شاهینی، اهورا 
ماریا  رجبی،  روح الله  ابراهیمی راد، 
سلمانی، قاسم بای، کوروش کشمیری، 
وحیده سیستانی، آذردخت ضیایی، مارال 
طاهری،  محمد  پرتوی،  وندا  افشاری، 
محبوبه طاری دشتی، کارن مقدم، فرزاد 
خدنگ و ...؛ اما چه می شد کرد که اگر 
می- خواستم به این محدوده دست بزنم، 
می بایست نام حداقل چهل پنجاه نفر 
دیگر به کتاب افزوده می شد.همچنین 
اگر هم می خواستم کلاً محدودیتی در 
ارائه  آنچه  از  که دوچندان  نگیرم  نظر 
شده، باید شاعر به کتاب اضافه می شد. 
در مجموع خودتان بهتر میدانید که این 
روزها، تعداد شاعران )بهتر است بگویم 
هرچیز  تعداد  از  شعرسرایی(  مدعیان 
دیگری بیشتر است. البته حتماَ طی سه 
چهار سال آینده برای بازه زمانی متولدان 
۱۴۰۰ تا ۱۴۱۰ هجری قمری یا متولدین 
۱۳۵۸ تا ۱۳۷۰ هجری خورشیدی،کتابی 
دیگر تدوین خواهم کرد. برای آن دسته 
از دوستاران شعر و کتاب این مسئله 
حائز توجه است که »گلستان شاعران« 
با قیمت ۹۲هزار تومان در کتابفروشی 
جنگل،  از  اعم  گرگان  معتبر  های 
سرزمین کتاب، خانه کتاب، پاتوق کتاب 

و... قابل تهیه است.

کتاب تاریخی – پژوهشی »گلستان 

شاعران  نامه  معرفی  شاعران«، 
)سرزمین  گلستان  استان  معاصر 

گرگان( توسط انتشارات بنام وابسته 

به مؤسسه فرهنگی میرداماد گرگان 

منتشر شد. این اثر 614 صفحه ای 

نویسنده و پژوهشگر آن علی  که 

صاحب  و  مدیرمسئول  بایزیدی، 

هنری   – فرهنگی  فصلنامه  امتیاز 

استارباد و سالنامه فرهنگی – اجتماعی 

گرگان نامه است، در روزهای پایانی 
سال 1399 به انتشار رسید.

))

۴۹۲ زندانی مالی آزاد شدند
گفت:  گلستان  دادگستری  کل  رئیس 
سال گذشته با کمک خیران، ستاد دیه و 
در  مالی  محکوم  شاکیان، ۴۹۲  گذشت 
گلستان از زندان آزاد شدند. به گزارش 
روابط عمومی، هادی هاشمیان اظهارکرد: 
 ۱۰۰ از  بیش  افراد  این  بدهی  مجموع 
میلیارد تومان بود که شاکیان ۶۵ میلیارد 
اند.  بخشیده  بدهکاران  به  را  آن  تومان 
و ۴۰۰  میلیارد  یک  داد:  ادامه  هاشمیان 
میلیون تومان از باقی طلب را محکومان، 
 ۲۹ پرداخت  برای  و  پرداختند  نقدی 
میلیارد تومان هم درخواست اعسار دادند 
که با قبول دادگاه، قسطی می پردازند. وی 
)ره(  امام  فرمان  اجرایی  ستاد  کرد:  بیان 
بنیاد مستضعفان هم سال گذشته در  و 
مجموع بیش از سه میلیارد تومان برای 
کمک به آزادی این زندانیان کمک کردند. 

با  هاشمیان گفت: مابقی این طلب هم 
کمک های خیران و کمک های مردمی در 
گلریزان های مجازی و پرداخت تسهیلات  
تامین شد. رئیس کل دادگستری گلستان 

افزود: خوشبختانه با همکاری دستگاه ها و 
مشارکت گسترده و بی چشم داشت مردم 
و خیرین سال گذشته اقدامات خوبی برای 
آزادی زندانیان انجام شد. در چند مورد افراد 

با مراجعه به دادگستری بین ۱۰۰ تا ۳۰۰ 
میلیون تومان برای آزادی زندانیان کمک 
کردند و تنها شرطشان این بود که نامی از 
آن ها برده نشود و در گمنامی بمانند. وی 
گفت: هم اکنون ۱۵۹ محکوم نیازمند در 
زندان های استان هستند و امیدواریم به 
زودی با همراهی و کمک مردم استان و 
خیران این افراد هم آزاد شوند. وی با بیان 
این که گلستان از استان های پیشرو در 
کمک به آزادی زندانیان است، ادامه داد: 
علیرغم وقوع سیلاب و شرایط کرونا در 
سال های اخیر اقبال مردم استان به سمت 
یافته  افزایش  زندانیان  آزادی  به  کمک 
آزادی  به  کمک  افزود:  هاشمیان  است. 
زندانیان در واقع کمک به خانواده های آن 
ها است که این روزها شرایط سختی را 

سپری می کنند.

تسریع در روند اجرای
 پروژه طرح اقدام ملی مسکن 
سعدآباد گرگان

مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان 
از تسریع در روند اجرای  پروژه طرح 
سعدآباد  سایت  مسکن  ملی  اقدام 
فرمان  ستاداجرایی  توسط  گرگان 
به گزارش روابط  داد.  امام )ره( خبر 
در  داشت:  بیان  محبوبی  عمومی، 
اقدام  طرح  پروژه  اجرای   راستای 
ملی مسکن، دو قطعه زمین در سایت 

مسکن مهر سعدآباد به ستاد اجرایی 
واگذار  احداث  جهت   ، امام  فرمان 
شده است که شامل یک قطعه ۱۴۰ 
واحدی و یک قطعه ۸۰ واحدی بوده 
آنها مشخص  به  مربوط  متقاضیان  و 
شده است. مدیرکل راه و شهرسازی 
استان گلستان با تاکید بر تسریع روند 
اجرای پروژه طرح اقدام ملی مسکن 

ستاداجرایی  گرگان  سعدآباد  سایت 
فرمان امام افزود: دو قطعه زمین ۱۴۰ 
و  شده  انجام  کارگاه  تجهیز  واحدی 
پیمانکار فنداسیون سه بلوک را انجام 
دو  فنداسیون  اجرای  در حال  و  داده 
باشد و درخصوص  دیگر می  بلوک 
قطعه ۸۰ واحدی نیز در مرحله اجرای 

عملیات خاکبرداری می باشد.
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۸۰۲۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۲۳ تقاضای آقای اصغر بطیار بشناسنامه ۲۹۴۲ کد ملی ۲۱۲۰۹۳۲۲۵۵ 
صادره از گرگان فرزند تقی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به انضمام ۱۳۱ سهم مشاع از 
۱۴۴ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است بمساحت ۳۰۸/۷۶ مترمربع از پلاک 
شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای کریم نیکروح به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۵۱۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۷۲۷۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۴۸۷ تقاضای آقای محمدیوسف طهماسبی یساولی بشناسنامه ۴۷۷۸ کد 
ملی ۲۱۲۲۷۰۳۸۱۴ صادره از گرگان فرزند یعقوبعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت ۲۴۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۶- اصلی واقع در اراضی گلند 
بخش ۲ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای غلامرضا 
خمر به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۵۱۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۷۹۸۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۲۱۱۰ تقاضای خانم صغری کلاتی بشناسنامه ۲۳ کد ملی ۲۲۴۹۲۷۴۳۵۵ 
صادره از کردکوی فرزند نوراله در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان که ششدانگ عرصه آن 
وقف است بمساحت ۶۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۸۰- اصلی واقع در اراضی شهری بخش یک 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقایان حسن خان سرپیری 
و محمدرضا ارباب به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۵۲۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۶۸۰۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۶۶۸ تقاضای آقای سعید نعمت اللهی بشناسنامه ۲۸۳۵۸ کد ملی 
۳۲۵۰۷۱۰۲۱۰ صادره از کرمانشاه فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۸۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۴۶ فرعی از ۱۲- اصلی واقع در اراضی 
قادرآباد بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۵۵۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۷۹۶۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۸۸۰ تقاضای خانم خدیجه نوملی بشناسنامه ۱۹۲ کد ملی 
۲۱۲۰۶۷۲۹۴۶ صادره از گرگان فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۱۳۰/۳۸ مترمربع از پلاک شماره ۲۴۷۸- اصلی واقع در اراضی شهری 
بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای اسداله 
مهدی نسار به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۵۵۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۷۹۷۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۳۲۱ تقاضای آقای آقاعلی امیرلطیفی بشناسنامه ۴ کد ملی ۲۲۴۹۲۸۰۴۲۸ 
صادره از کردکوی فرزند میرنبی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به انضمام ۱۳۱ سهم 
مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است بمساحت ۲۴۵/۶۹ مترمربع 
از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای فغانی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۵۵۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۷۹۶۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۷۱۹ تقاضای خانم کبری نیزاری بشناسنامه ۱۴۰ کد ملی ۲۱۲۲۸۳۸۹۱۴ 
صادره از گرگان فرزند حسینعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۹۰ مترمربع واقع در اراضی مازاد سعدآباد از پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۲۳- اصلی 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۵۶۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۷۹۶۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۴۹ تقاضای خانم معصومه ابوجعفری به شماره شناسنامه ۲۶۴ و کد ملی 
۲۱۲۱۷۹۱۷۲۸ صادره از گرگان فرزند یوسف در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۱۸۵/۷۶ مترمربع از پلاک شماره ۲۲ فرعی از ۱۴۸۶- اصلی واقع در اراضی 
شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای 
مهدی رنجبریساقی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۵۶۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
و   ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۸۰۲۵ و   ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۸۰۲۳ های  شماره  های  رای  برابر 
و   ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۸۰۲۸ و   ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۸۰۲۷ و   ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۸۰۲۶
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۸۰۲۹
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
و   ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۸۵۹ و   ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۸۵۸ و   ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۸۴۳
 ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۸۶۲ و   ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۸۶۱ و   ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۸۶۰
تقاضای ۱- آقای بابک آریایی بشناسنامه ۱۴۴۵ کد ملی ۲۱۲۱۴۷۴۰۰۵ صادره از گرگان فرزند 
مظاهر در ۲۲/۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان که ششدانگ عرصه 
آن وقف است ۲- خانم بهار آریایی بشناسنامه ۶۴۸۶ کد ملی ۰۰۷۲۵۳۲۹۴۷ صادره از تهران 
فرزند مظاهر در ۱۱/۲۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان که ششدانگ 
عرصه آن وقف است ۳- آقای روزبه آریایی بشناسنامه ۱۶۴۶ کد ملی ۲۱۲۱۵۷۳۴۳۷ صادره از 
گرگان فرزند مظاهر در ۲۲/۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان که 
ششدانگ عرصه آن وقف است ۴- آقای مظاهر آریایی بشناسنامه ۴۰۲ کد ملی ۲۱۲۱۱۸۲۷۹۹ 
صادره از گرگان فرزند عزت اله در ۱۸/۷۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ اعیانی یک باب 
ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است ۵- خانم آمنه بهرام نژاد بشناسنامه ۴۵۹ کد ملی 
۲۱۲۱۸۰۱۳۶۷ صادره از گرگان فرزند نادعلی در ۱۲/۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ اعیانی 
یک باب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است ۶- خانم صدیقه بیگم مدنی بشناسنامه 
۲۳۴۹۲ کد ملی ۲۱۲۰۲۳۴۶۲۰ صادره از گرگان فرزند سیدباقر در ۱۲/۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم 
ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت کل ششدانگ 
۲۰۳/۷۵ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک ۳۶۱۳ اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۵۵۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۵۳۴۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۱۹۲ تقاضای عالیه کلاته میمری بشناسنامه ۵۶۰ کد ملی ۲۱۲۱۳۸۲۳۶۴ 
صادره از گرگان فرزند پیرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۱۳۰ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶۵۷۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۷۲۳۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۴۷۰ تقاضای آقای لطفعلی زرگر قلی آباد بشناسنامه ۱۲ کد ملی 
۲۱۲۲۰۹۵۱۱۳ صادره از گرگان فرزند غلامحسن در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان که 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۲۹۸/۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۴۹۳- اصلی واقع 
در اراضی شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۵۳۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۰۷۸۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۷۹۸ تقاضای مریم رضازاده بشناسنامه ۳۰۸۹۹ کد ملی ۲۱۲۰۲۹۸۷۱۸ 
صادره از گرگان فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۹۱/۷۷ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶۵۵۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۸۰۰۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۹۸۴ تقاضای آقای حسین خلوتی بشناسنامه ۱۲۵۹ کد ملی ۲۱۲۲۸۶۶۶۸۳ 
صادره از گرگان فرزند مجتبی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به انضمام ۱۳۱ سهم مشاع از 
۱۴۴ سهم ششدانگ عرضه که باقیمانده سهام آن وقف است بمساحت ۲۴۱/۵۶ مترمربع از پلاک 
شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای عباس مشک ریز به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۵۰۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۰۷۸۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۳۳۳ تقاضای سیمین اکبرزاده بشناسنامه ۱۴ کد ملی ۴۵۹۱۶۰۸۵۵۷ صادره 
از شاهرود فرزند علی موسی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به انضمام ۵ دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۱۲۵ مترمربع از پلاک ۸۸- اصلی واقع در 
اراضی جعفرآباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶۵۶۳

آگهي هاي ثبتي
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خبر

1۹ هزار شهروند گنبدی 
کارت هوشمند ملی ندارند

رییس اداره ثبت احوال گنبدکاووس با تاکید 
برضرورت دریافت کارت هوشمند ملی برای 
افراد ۱۵ سال به بالا گفت: در حال حاضر ۱۹ 
هزار نفر از جمعیت واجد شرایط این شهرستان 
که نیمی از آن ها دانش آموز هستند، هنوز برای 
روابط  گزارش  به  نکردند.  اقدام  ملی  کارت 
داشت:  اظهار  امان زاده  جلیل گلدی  عمومی، 
نفر جمعیت  هزار  گنبدکاووس حدود ۲۵۹ 
بالای ۱۵ سال دارد که ۱۹ هزار نفر آنها معادل 
تقریبی هشت درصد هنوز کارت هوشمند ملی 
دریافت نکرده اند. وی افزود: درصورت اقدام 
برای  گنبدکاووس  آموزی  دانش  جمعیت 
کارت ملی، چهار درصد به آمار ۹۲ درصدی 
شهرستان  در  کارت  این  کنندگان  دریافت 
علاوه  اینکه  بابیان  امان زاده  می شود.  اضافه 
بر ۹ هزار دانش آموز گنبدی که برای کارت 
هوشمند ملی اقدام نکردند، پنج هزار نفر آنان 
نیز باید شناسنامه خود را عکس دار نمایند، 
برضرورت همکاری بیشتر مدارس و آموزش 
و پرورش برای عملیاتی کردن این ۲ موضوع 
کارت  صدور  آزمایشی  مرحله  کرد.  تاکید 
هوشمند ملی در بهمن سال ۱۳۸۸ در استان 
قم و با ثبت نام از ۵۳ نفر از اعضای خانواده 
آغاز شد و پس  آزادگان  شهدا، جانبازان و 
از آن در تمامی استان ها از جمله گلستان با 
فراهم شدن ساز و کار مناسب، عملیاتی شد. 
رییس اداره ثبت احوال گنبدکاووس همچنین 
از تعویض شناسنامه های قدیمی افراد بالای 
۱۵ سال نیز خبر داد و گفت: تمامی افرادی 
دارند،  نویس(  قدیمی )دست  که شناسنامه 
می توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت 

برای تعویض شناسنامه اقدام کنند. 

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۱۴۵۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۶۲۸ تقاضای سعید عرب عامری بشناسنامه ۲۱۱۰۳۱۹۳۱۳ کد 
ملی ۲۱۱۰۳۱۹۳۱۳ صادره از گرگان فرزند نادعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۱۰۹/۸۷ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶
حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶۵۶۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۱۵۷۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۶۲۶ تقاضای حمید عرب عامری بشناسنامه ۲۰۵ کد ملی 
۲۱۲۱۹۲۹۷۱۱ صادره از گرگان فرزند نادعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت ۱۰۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه 
بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶۵۷۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۱۵۷۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۸۱۳ تقاضای علی اکبر گرجی بشناسنامه ۱۰۲۰ کد ملی ۲۲۴۸۶۸۷۸۳۴ 
صادره از کردکوی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۱۰۷/۷۰ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه دو گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶۵۸۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۱۵۳۷ و ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۱۵۳۶ هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۳۴۸ و ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۱۳۴۷ 

تقاضای ۱- حجت اله کتولی نژاد بشناسنامه ۴ کد ملی ۲۱۲۲۱۳۲۹۲۲ صادره از گرگان فرزند 
محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۲- علیرضا 
طبرسا بشناسنامه ۲۱۱۰۴۲۰۵۱۰ کد ملی ۲۱۱۰۴۲۰۵۱۰ صادره از گرگان فرزند غلامرضا در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت کل ششدانگ 
۲۲۸/۵۰ مترمربع از پلاک ۶۵۵ فرعی از ۲۶۸- اصلی واقع در اراضی مازاد اوزینه بخش ۳ حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۶۵۸۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۷۲۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۴۰۸ تقاضای خانم الهه شیرازی بشناسنامه ۸۵ کد ملی ۳۲۵۵۶۸۱۲۱۹ 
صادره از کرمانشاه فرزند سیدغلامرضا در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت 
۳۷۲۸/۱۷ مترمربع از پلاک ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای فتحعلی امیرخانی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۵۹۱

آگهي هاي ثبتي

کشت چغندرقند سبب نابودی آبخوان ها می شود
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای گلستان 
در  شالی  و  چغندرقند  کشت  گفت: 
گلستان سبب نابودی آبخوان ها می شود. 
حسینی  محسن  سید  مهر،  گزارش  به 
کلاله  شهرستان  فرماندار  با  دیدار  در 
اظهار کرد: خاک های شرق استان بیشتر 
باران  بارش  با  سرعت  به  و  بوده  لسی 
شسته می شود و به دلیل کشاورزی در 
فراوانی سالانه  اراضی شیبدار، رسوبات 
منطقه  این  سدهای  و  ها  رودخانه  به 
وارد شده که در همین راستا ساماندهی 
است.  ضروری  استان  شیبدار  اراضی 
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای گلستان 
بیان کرد: سد بوستان در ابتدای احداث 
میلیون   ۵۴ حدود  گذشته  سال   ۱۵ در 
دلیل  به  که  داشت  ظرفیت  مکعب  متر 
به ویژه رسوباتی که  بالادست  رسوبات 

از اراضی شیب دار به پایین دست منتقل 
می شود نیمی از ظرفیت آن از رسوب 
پر شده است. حسینی در ادامه با اشاره 
به کاهش ۲۷ درصدی بارش های استان 

اقتصاد  که  ها  دهه  از  بعد  هنوز  گفت: 
اما  چرخد  می  کشاوزی  پایه  بر  استان 
نقشه راه مشخصی برپایه منابع پایدار از 
جمله آب موجود به چشم نمی خورد و 

در سال های اخیر کشت چغندرقند در 
استان انجام می شود و این در حالی است 
که چغندر بالای ۲۰ هزار متر مکعب آب 
منطقه ای  افزود: آب  مصرف دارد. وی 
شالی  و  چغندرقند  کشت  برای  استان 
هشدار لازم را در سال ۱۴۰۰ اعلام کرده 
محصول  دو  این  کشت  ادامه  و  است 
منجر به نابودی آبخوان های استان و در 
نتیجه نشست زمین می شود که پس از 
آن هیچ راه چاره ای برای بازسازی سفره 
کرد:  تصریح  حسینی  ندارد.  وجود  ها 
۳۲۱ کیلومتر رودخانه در شهرستان کلاله 
وجود دارد که نیازمند ساماندهی است و 
با اعتبارات ناچیز مهندسی رودخانه نمی 
های  رودخانه  برای  مناسبی  اقدام  توان 
استان انجام داد که تلاش ما برای افزایش 

اعتبارات ادامه دارد. 

در حال تجربه پیک چهارم 
شیوع کرونا هستیم

حال  در  کرد:  اظهار  گلستان  استاندار 
در  کرونا  شیوع  چهارم  پیک  تجربه 
استان هستیم اما هیچ یک از مسئولین 
در گلستان عادی انگاری شیوع ویروس 
کرونا را نداشتند و به هیچ عنوان در ایام 
نوروز اجازه استفاده میهمانان نوروزی 
ندادیم.به گزارش روابط  را  از مدارس 
تصریح  شناس  حق  هادی  عمومی، 
کرد: اتفاق فعلی تنها مربوط به گلستان 
نیست بلکه مربوط به کل کشور و حتی 
در سطح بین المللی است، البته این به 

معنای آن نیست که توجه به پروتکل 
بهداشتی را مد نظر قرار ندهید.  های 
اگرچه ۳ پیک  افزود: در گلستان  وی 
را گذرانده ایم اما میزان درگیری ما در 
پیک دوم و سوم بسیار کمتر از اول بوده 
اگرچه در حال تجربه  امروز  است و 
پیک چهارم هستیم اما خوشبختانه از 
اسفند ۹۸ تا اسفند ۹۹ شیب ما کاهشی 
بود. استاندار گلستان گفت: روند شیوع 
طولانی بیماری کرونا موجب خستگی 
هشدارها  اما  شده  جامعه  در  عمومی 

داده شده و بخش قابل توجهی از مردم 
پروتکل ها را رعایت کرده اند. استاندار 
گلستان یادآور شد: در شهرهای قرمز 
و ۴  و ۳  فعالیت گروه های شغلی ۲ 
و در شهرهای نارنجی گروه های ۳ و 
۴ ممنوعیت فعالیت دارند و بر اساس 
پروتکل هر یک از دستگاهها باید زیر 
مجموعه خود را کنترل کنند تا رعایت 
پروتکل  و  گیرد  ها صورت  پروتکل 
های مربوط به شهرهای قرمز، نارنجی و 

زرد در استان اعمال خواهد شد.

بارگیری محموله سیمان ازایستگاه راه آهن بندر ترکمن
مدیر کل راه آهن شمال شرق۲ از آغاز بارگیری محموله 
داشت:  اظهار  و  خبرداد  ترکمن  بندر  ایستگاه  از  سیمان 
تخفیفات ۴۰ درصدی هزینه حمل بار برای تجار و بازرگانان 
و شرکتهای حمل و نقل در این مسیر درنظر گرفته شده 
عنوان  اعتماد  محسن  عمومی،  روابط  گزارش  به  است. 
نمود: به منظور تحقق شعار سال و به منظور تسهیل فرآیند 
صادرات، بارگیری بخشی از کالاهای صادراتی سیمان از 

طریق ایستگاه راه آهن بندرترکمن آغاز شد. مدیرکل راه آهن 
شمال شرق ۲ افزود: با توجه به نزدیکی واحدهای تولیدی 
به بندرترکمن و سهولت حمل و انتقال کالا این امر مورد 
استقبال تجار و صاحبان کالا قرار گرفته و انتظار می رود 
در روزهای آتی حجم بارگیری کالا افزایش یابد. اعتماد با 
بیان اینکه بارگیری از روز ۱۶ فروردین آغاز شده است، 
گفت: تعرفه صادرات برای مسافت زیر ۱۵۰ کیلومتر به ازای 

هر تن ۴۲.۷ فرانک تعین شده اما برای رونق صادرات از 
بندرترکمن و کاهش هزینه های حمل بارهای صادراتی در 
مجموع ۴۰ درصد تخفیف در نظر گرفته شده است و از 
این پس انتقال کالا از بندرترکمن به مرز اینچه برون با تعرفه 
۸.۴ محاسبه می شود. وی افزود: رونق اقتصادی بندر ترکمن، 
توسعه صادرات، ایجاد اشتغال، جذب سرمایه گذار و کاهش 
هزینه های صادراتی بخشی از مزایای اجرای این طرح است .
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خبر

شعار محوری مسلمانان تشکیل 
تمدن نوین اسلامی است

کشور  شمال  اسلامی  بزرگ  مرکز  رئیس 
با بیان این که داشتن هویت ملی از عوامل 
مهم ایجاد وحدت در منطقه است، گفت: 
شعار محوری مسلمانان تشکیل تمدن نوین 
اسلامی است. به گزارش روابط عمومی، نور 
علی دیلم در مراسم فارغ التحصیلی جمعی 
قره  روستای  دینی  علوم  مدرسه  از طلاب 
ماخر گنبد کاووس اظهارکرد: دعوت به امت 
و  بوده  کریم  قرآن  دعوت  اسلامی،  واحده 
شعار محوری مسلمانان در ادامه راه و روش 
پیامبر اکرم )ص(، تشکیل تمدن نوین اسلامی 
است. وی با تاکید بر اینکه، تعصبات بیجا و 
پیش داوری ها در دستور کار دشمن است، 
افزود: همه مسلمین با حفظ عقاید و احترام 
متقابل به یکدیگر باید عوامل درونی و بیرونی 
فتنه ها را شناسایی کنند. رئیس مرکز بزرگ 
اسلامی شمال کشور اضافه کرد: امروز همه 
مسلمانان نیاز به وحدت داشته و این امر در 
صورتی تحقق خواهد یافت که ندای رهبر 
معظم انقلاب مبنی بر تشکیل تمدن نوین 
اسلامی را جدی بگیریم و ید واحده باشیم. 
دیلم تصریح کرد: استان گلستان مامن همدلی، 
برادری و زندگی مسالمت آمیز است و دشمن 
هم تمام برنامه ریزی های خود را معطوف 
چنین فضاهایی می کند تا به این وحدت و 
همدلی صدمه بزند. وی با اشاره به اتفاق ناگوار 
سد گلستان گفت: متاسفانه برخی از نخبگان به 
این موضوع با نگاه مذهبی و قومیتی برخورد 
کرده و همین امر سبب شده تا دشمن بر نقطه 
قوت منطقه -وحدت- دست گذاشته و در 
شبکه های بیگانه و ضد انقلاب، موضوع را به 
صورت قومیتی و مذهبی برجسته کنند. دیلم 
توضیح داد: زیرا آنها افرادی هستند که در اول 
انقلاب با جنگ های قومیتی و مذهبی موفق 
نشدند به هدف خود برسند و هرگز هم آرام 
نخواهند نشست. رئیس مرکز بزرگ اسلامی 
شمال کشور متذکر شد: هر جا که اختلافی به 
وجود بیاید، بوق و تبلیغات دشمن در آن دیده 
می شود. وی گفت: برداشت یک سویه از دین 
سبب ایجاد تفرقه و اختلاف بین مسلمانان، 
مذاهب و اقوام مختلف شده و مسیر را برای 
نفوذ دشمن باز می کند. دیلم خاطرنشان کرد: 
باید منافع ملی را بر منافع شخصی و گروهی و 
قومیتی ترجیح بدهیم و قدردان امنیت، آسایش 

و آرامش موجود در کشورمان باشیم.

 عوامل زیادی در نتیجه نگرفتن کشاورزان از سمپاشی نقش دارد و فقط یكی از این ها موضوع بروز مقاومت است.

یک عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات 
کشاورزی گلستان گفت: این تصور ذهنی 
نادرست برخی کشاورزان که تنها راه کنترل 
آفات و بیماری های باغات و مزارع استفاده 
از سموم شیمیایی است، مسلماً عواقب 
ناگواری به همراه خواهد داشت. به گزارش 
ایسنا، محبوبه شریفی اظهار کرد: استفاده 
بی رویه از سموم شیمیایی موجب آلودگی 
بین  از  آب، خاک، هوا و محیط زیست، 
رفتن حشرات مفید در مزارع و باغات و در 
برخی موارد کاهش تنوع زیستی می شود. 
وی، ایجاد مقاومت در آفات را از دیگر 
پیامد بسیار مهم استفاده بی رویه از سموم 
شیمیایی دانست و افزود: استفاده بی رویه 
آفات  در  مقاومت  ایجاد  و  سموم  از 
باعث افزایش باقی مانده سموم بیش از 
حد مجاز در محصولات، افزایش هزینه 
تمام شده برای کشاورز و در خطر افتادن 
امنیت غذایی می شود. این عضو هیئت 
علمی مرکز تحقیقات کشاورزی گلستان 
با اشاره به اینکه در موضوعات کشاورزی 
نیز باید پیشگیری را غالب بر درمان در نظر 
بگیریم، تصریح کرد: یکی از ارکان اساسی 
کنترل آفات و بیماری ها در دنیا، موضوع 
پیشگیری و پیش آگاهی بهره برداران بوده 
و ابزارهای زیادی در این راستا تولید شده 
است. وی با تأکید بر اینکه ما نیز در کشور 
باید به این سمت برویم، گفت: بسیاری 
از آفات وارد بافت گیاه می شوند و مبارزه 
با آنها باید در زمانی که آفت در خارج 
از بافت گیاه قرار دارد، صورت گیرد ولی 
غالباً نسبت به این موضوع توجه نمی شود 
و به همین خاطر کشاورزان نسبت به نتیجه 

نگرفتن از سمپاشی گلایه دارند. کارشناسان 
که  سمی  همان  با  زیادی  موارد  در  ما 
کشاورزان گفتند از آن نتیجه نگرفتند، با 
در نظر گرفتن زمان مناسب سمپاشی از 
آن نتیجه مطلوبی گرفتند. این حشره شناس 

بیان کرد: عوامل زیادی در نتیجه نگرفتن 
کشاورزان از سمپاشی نقش دارد و فقط 
یکی از این ها موضوع بروز مقاومت است. 
بروز مقاومت در باغات و مزارع مختلف 
نیاز به بررسی دقیق  نسبت به یک سم 
زیست سنجی، بیوشیمیایی و ساز و کارهای 

متابولیکی توسط کارشناسان مرکز تحقیقات 
دارد. شریفی در ادامه تنوع و تناوب در نوع 
آفت کش را در بحث درمان بسیار مؤثر 
دانست و گفت: تا جای امکان در مزارع و 
باغاتی که با توجه به توصیه کارشناسان نیاز 

به سمپاشی دارند باید از گروه های متفاوت 
مختلف  مکانیسم های  با  حشره کش ها 
تأثیر استفاده کرد. این کار باعث می شود 
که اگر در مقابل یک گروه سم مقاومت 
بروز پیدا کرده باشد، گروه دیگر مقاومت 
ایجاد شده را بشکند. وی خاطرنشان کرد: 

اصرار و پافشاری بر روی استفاده از سم 
از یک خانواده، مشکل ساز خواهد بود و 
شاید یک سال مشکل مزرعه را برطرف 
کند ولی در سال های آینده کشاورز را با 
معضل بزرگی روبه رو خواهد کرد. این 
پژوهشگر با اشاره به اینکه نوع سمپاش، 
نیز در کارآمدی  تراکتور و آب مصرفی 
یک سم تأثیرگذار هستند، گفت: هر سم 
با PH خاصی دارد که این  نیاز به آب 
موضوع بر روی سم ها درج شده است 
و توجه به این مسئله اهمیت زیادی در 
تأثیرگذاری سم ها دارد. شریفی با اشاره به 
اینکه نوع بذر در شدت آفات و بیماری ها 
کشاورزانی  کرد:  تصریح  است،  مؤثر 
که از بذر خودمصرفی استفاده می کنند 
حتماً بذر را قبل از کشت با قارچ کش ها 
وی  کنند.  ضدعفونی  حشره کش ها  و 
خاطرنشان کرد: در مواردی که بهره برداران 
استنباط می کنند استفاده از سمی اثرات 
نامناسب به جا گذاشته یا بی اثر بوده و 
غیره، با ارجاع موارد به مراجع ذی صلاح 
که یکی از آنها بخش گیاه پزشکی مراکز 
تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع 
طبیعی استان ها است، می توانند نسبت به 
بررسی علمی و تحقیقاتی ادعای خویش 
اقدام کنند. این عضو هیئت علمی مرکز 
تحقیقات کشاورزی گلستان، باری دیگر 
بر اهمیت موضوع پیش آگاهی تأکید کرد 
و گفت: در استان مزارعی داشتیم که آفت 
دو  تا  یک  با  تنها  آنها  در  بیماری ها  و 
مرحله سمپاشی و در عوض استفاده از 
عوامل کنترل بیولوژیک و سموم زیست 

سازگار کنترل شد.

عواقب ناگوار استفاده از سموم شیمیایی

استفاده بی رویه از سموم شیمیایی موجب آلودگی آب، خاک، 
هوا و محیط زیست، از بین رفتن حشرات مفید در مزارع و باغات و 

در برخی موارد کاهش تنوع زیستی می شود.
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مدیریت منابع آبی
 بدون مشارکت مردم
 امکان پذیر نیست

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان 
در دیدار با امام جمعه اهل سنت کلاله 
گفت: مقوله آب از یک طرف موضوع 
فنی و از طرفی موضوع فرهنگی است به 
همین دلیل مدیریت منابع آبی در استان 
بدون مشارکت مردم امکان پذیر نیست. 
به گزارش روابط عمومی، سید محسن 
استان  آب  منابع  کرد:  اظهار  حسینی 
گلستان کمتر از ۲ درصد کشور است و 
نسبت به متوسط کشور هم سرانه آب 
پایین تری داریم. وی افزود: شرق استان 
ظرفیت استحصال آب از دریا را هم ندارد 
بنابراین مهم ترین اصل در این شهرستان 
کشت  و  آب  از  مناسب  وری  بهره 
محصولات کم آب طلب است تا سفره 
های زیرزمینی استان دچار خسران نشود. 
حسینی بیان کرد: ۱۰ درصد رودخانه های 
استان در شهرستان کلاله جاری است ولی 
رودخانه های شهرستان به دلیل انباشت 
ندارند  مناسبی  وضعیت  نخاله  و  زباله 

که باید فرهنگ نریختن زباله و نخاله در 
رودخانه ها و پاکسازی آن ها در جامعه 
نهادینه شود. مدیر عامل شرکت آب منطقه 
ای افزود: مدیریت اراضی شیبدار در استان 
بسیار مهم است والبته از سال ها پیش 
آغازشده است ولی بدون مشارکت مردم 
سرانجامی ندارد. تبدیل اراضی شیبدار به 
باغ و یا گیاهان دارویی می تواند در کاهش 
رسوب به پایین دست موثر باشد. حسینی 
تصریح کرد: سدهای گلستان، بوستان و 
وشمگیر که برروی گرگانرود ساخته شده 
اند همدیگر را پشتیبانی می کنند واگر 
اراضی پایین دست نیاز به آبیاری داشته 
باشند و مصوبه رهاسازی در کمیته توزیع 
سدهای استان گرفته شده باشد رهاسازی 
می شود. وی  انجام  برداران  بهره  برای 
از روحانیون استان چه شیعه وچه اهل 
سنت درخواست کرد برای اطلاع رسانی 
و آگاهی بخشی عمومی برای منابع آب 
استان و ضرورت مصرف مناسب چه 

در بخش های کشاورزی و چه شرب 
یاری  را  استان  ای  منطقه  آب  شرکت 
نمایند. امام جمعه اهل سنت شهرستان 
تقوای  کرد:  اظهار  دیدار  این  در  کلاله 
حقوق  ورعایت  جویی  صرفه  با  الهی 
نیز  آب  و  دارد  مستقیم  ارتباط  دیگران 
نعمت مهم حیات و ضروری است. حاج 
آخوند احمدی اظهار کرد: البته مردم باید 
از کاهش منابع آبی و وضعیت سفره های 
زیرزمینی در استان آگاهی داشته باشند و 
تا این آگاهی و اطلاع رسانی نباشد نباید 
مدیریت مصرف را از آنان انتظار داشت. 
رودخانه  شدن  خشک  کرد:  بیان  وی 
های شهرستان و کشت بی اندازه شالی 
و خشک شدن بیشتر محصول شالی طی 
سال های گذشته نشان می دهد که در این 
شهرستان نیز وضعیت منابع آبی مناسب 
نیست و ما هم در نماز جمعه و دیگر 
اجتماعات حتمن این اطلاع رسانی را به 

مردم انجام می دهیم.
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